
Zarządzenie nr  20/2010 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stargardzie Szczecińskim 
z dnia 30.11.2010r. 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego w zamian za święto przypadające w sobotę 

 
 
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U.                   
z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim, zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1 Ustalam jako dzień 31 grudnia 2010 r. (piątek) wolny od pracy bez odpracowania,                 
w zamian za 25 grudnia 2010 r. wypadający w sobotę tj. w dniu wolnym od pracy. 
 
 
 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


